
14/03/2022 09:17:52
15/03/2022 10:14:05
17/03/2022 14:43:11
17/03/2022 18:39:10
18/03/2022 10:42:48
21/03/2022 09:37:37
21/03/2022 14:29:42
21/03/2022 20:05:46
22/03/2022 09:46:09
22/03/2022 10:00:48
22/03/2022 21:00:11
23/03/2022 08:42:59
23/03/2022 08:56:52
23/03/2022 13:23:01
23/03/2022 14:12:17
23/03/2022 15:04:34
23/03/2022 15:21:58
23/03/2022 16:11:05
23/03/2022 17:01:11
23/03/2022 17:06:56
23/03/2022 19:55:47
23/03/2022 20:19:35
24/03/2022 01:34:45
24/03/2022 02:12:57
24/03/2022 02:40:15
24/03/2022 07:41:59
24/03/2022 08:57:17

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

ATA DE SESSAO- ADJUDICAGAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2022031001
Processo Administrativo N° 2022.03.10.01

Tipo: REGISTRO DE PRECGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagao: 11/03/2022 08:20:44

MOVIMENTOS DO PROCESSO
CADASTRO DE PROPOSTA TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

CADASTRO DE PROPOSTA JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA
ALTERACAO DE PROPOSTA ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
CADASTRO DE PROPOSTA PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME

ALTERACAO DE PROPOSTA JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA
CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

ALTERACGAO DE PROPOSTA FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME
CADASTRO DE PROPOSTA MP BEZERRA
CADASTRO DE PROPOSTA=FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME

ALTERACAO DE PROPOSTA FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME

ALTERACGAO DE PROPOSTA MP BEZERRA
CADASTRO DE PROPOSTA PNEUS CANTEIROS EIRELI!

CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP
CADASTRO DE PROPOSTA DIONISON PEREIRA ARAUJO
CADASTRO DE PROPOSTA TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI
ALTERACAO DE PROPOSTA DIONISON PEREIRA ARAUJO
ALTERAGAO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP
ALTERAGAO DE PROPOSTA PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME

CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA FADE LIMA AUTOPECAS
ALTERAGAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
ALTERACAO DE PROPOSTA FADE LIMA AUTOPECAS

CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

ALTERACAO DE PROPOSTA  E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME

ALTERAGAO DE PROPOSTA TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI
ALTERAGAO DE PROPOSTA PNEUS CANTEIROS EIREL!
MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia Senhores licitantes
24/03/2022 08:57:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Estaremos iniciando os procedimentos relativos a este pregao
24/03/2022 08:59:14
Solicito que tenham responsabilidade nos lances, pois os mesmos sao de total responsabilidade dos senhores.
24/03/2022 09:01:19

MENSAGEM PREGOEIRO

MENSAGEM PREGOEIRO
Peco que fiquem aposa disputa para a analise da habilitagao
24/03/2022 09:01:55 MENSAGEM PREGOEIRO
aofinalirei abrir o prazo recursal.
24/03/2022 11:30:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, com o avangar do horario, estarei suspendendo a analise das HABILITACOES E PROPOSTAS DE PRECGOS
ESCRITAS, e retorno as 14h(horario de brasilia) retomandoas analises, e posteriormente divulgandoo resultado.
24/03/2022 11:31:29 MENSAGEM PREGOEIRO
Pego que todos estejam presentes pois ao final, irei abrir o prazo recursal, conforme item 6.4 do edital.
24/03/2022 14:04:37
BoaTarde Senhores Licitantes

MENSAGEM PREGOEIRO
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24/03/2022 14:04:56 MENSAGEM PREGOEIRO
Comunico que as licitantes: DIONISON PEREIRA ARAUJO, FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS — ME, FRANCISCO PESSOA
DE OLIVEIRA ME, estao devidamente habilitadas.
24/03/2022 14:06:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Fica aberto o prazo de 03(trés) dias uteis para as mesmas enviar ou entregar os documentos de HABILITACAO/PROPOSTA
CONSOLIDADA.
24/03/2022 14:06:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Irei abrir o prazo recursal, conforme prevero item 6.4 do edital.
04/04/2022 15:50:51 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicito a licitante remanescente e habilitada E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME, o envio ou entrega dos documentos de
HABILITACAO/PROPOSTA CONSOLIDADA, no prazo de 03(trés) dias, conforme item 3.1.22 do edital.

08/04/2022 09:08:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicito da licitante ja habilitada FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA-ME a proposta consolidada atualizada.

LOTE 1 - ADJUDICADO
PECASE ACESSORIOS PRA MOTOCICLETAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:
Descrigao: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS OU GENUINOS) PARA MOTOCICLETAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 36,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 014 04.076.556/0001-12 12,00 36,00 Sim
2 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 071 03.676.645/0001-37 12,00 35,00 Sim
3 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 046 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI 026 01.739.141/0004-36 15,00 15,00 Nao
5 F ADE LIMA AUTOPECAS 045 33.652.309/0001-15 12,00 12,90 Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 005 28.904.661/0001-60 12,00 12,80 Sim
7 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 039 69.368.215/0001-66 10,00 qr Sim
8 MP BEZERRA 3

037 23.817.567/0001-50 12,00 12,00 Sim
9 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 090 86.968.765/0001-35 12,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIONISON PEREIRA ARAUJO. 011 27.254.755/0001-79 12,00 40,00 Sim
E.R.A. PAIVA SERVICOS-ME 066 21.649.501/0001-73 15,00 38,50 Sim
FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME 022 05.097.948/0001-20 12,00 35,80 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
11/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

11/03/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
24/03/2022 09:02:15 DISPUTA

24/03/2022 09:02:15 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 045) 12,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA (PARTICIPANTE 090) 12,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 071) 12,00
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24/03/2022 09:02:15 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 022) 12,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 011) 12,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 066) 15,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039) 10,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 12,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 037) 12,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 15,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 046) 30,00
24/03/2022 09:02:15 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005) 12,00
24/03/2022 09:02:46 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 30,10
24/03/2022 09:03:28 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 022) 30,05
24/03/2022 09:04:37 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 30,20
24/03/2022 09:04:55 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 30,30
24/03/2022 09:05:56 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 071) 31,00
24/03/2022 09:06:06 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 31,10
24/03/2022 09:06:29 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 071) 32,00
24/03/2022 09:06:38 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 32,20
24/03/2022 09:06:57 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 071) 35,00
24/03/2022 09:07:26 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 35,10
24/03/2022 09:07:35 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039) 12,01

24/03/2022 09:07:46 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005) 12,10
24/03/2022 09:08:16 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 045) 12,20
24/03/2022 09:08:37 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039) 12,11

24/03/2022 09:09:07 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 066) 31,01

24/03/2022 09:11:40 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 022) 34,00
24/03/2022 09:12:18 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039) 12,21

24/03/2022 09:12:41 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005) 12,25
24/03/2022 09:12:49 12,30LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 045)
24/03/2022 09:13:14
24/03/2022 09:13:48
24/03/2022 09:16:20
24/03/2022 09:16:32
24/03/2022 09:17:09
24/03/2022 09:17:16
24/03/2022 09:17:19
24/03/2022 09:18:24
24/03/2022 09:18:31
24/03/2022 09:18:45
24/03/2022 09:20:25
24/03/2022 09:24:53
24/03/2022 09:25:05
24/03/2022 09:25:16

LANCE TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039)
LANCE TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039)
LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005)
LANCE FADE LIMA AUTOPEGAS (PARTICIPANTE045)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 011)
TEMPO RANDOMICO

LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014)
LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 066)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 011)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014)
LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039)
LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005)
LANCE FADE LIMA AUTOPEGAS (PARTICIPANTE 045)
NOTIFICAGAO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguaisde proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
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12,40
12,50
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24/03/2022 09:25:16 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta atual ¢: PARTICIPANTE 014
24/03/2022 09:25:16 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 011,
PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 022
24/03/2022 09:25:16 FECHADO 1

24/03/2022 09:25:37 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 011) 40,00
24/03/2022 09:25:41 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 066) 38,50
24/03/2022 09:26:23 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 36,00
24/03/2022 09:29:44 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 022) 35,80
24/03/2022 09:30:16 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIONISON PEREIRA ARAUJO
24/03/2022 09:30:16 HABILITAGAO

24/03/2022 14:06:51 MANIFESTACAO DE RECURSOS
24/03/2022 14:15:40 RECURSO MANIFESTADO EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
manifesto recurso contra as empresa vencedoras descontos acima do valor de mercado precos inexequivel, o correto seria o
pregoeiro pedir a planilha de custos e composigao de pregos.
24/03/2022 14:21:53 DEFERIMENTO DE RECURSOS
24/03/2022 14:54:10 MANIFESTAGAO INDEFERIDA PREGOEIRO
Os valores ofertados sdo de responsabilidade de cada licitante, 6 a continuacdo da sua propostainicial.
24/03/2022 15:02:24 EM ADJUDICAGAO

04/04/2022 14:23:32 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIONISON PEREIRA ARAUJO inabilitado. Motivo: Licitante nao fez o envio dos documentos de HABILITAGAO/PROPOSTA
CONSOLIDADA, conforme item 3.1.22.
04/04/2022 14:23:32 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta é E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

04/04/2022 14:24:33 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME inabilitado. Motivo: Licitante solicitou desisténcia dos lotes vencidos, conforme
pedido de desisténcia recebido no setor de licitagdes.
08/04/2022 09:06:39 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta é FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

08/04/2022 09:06:40 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME inabilitado. Motivo: Licitante nao enviou documentos de habilitagao e proposta consolidada no prazo
estabelecido, conforme o item 3.1.22 do edital.
26/04/2022 09:51:20 ADJUDICADO

LOTE2 - ADJUDICADO
PEGASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE PEQUENO PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:
Descrigaéo: PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS), PARA VEICULOS DE PEQUENO PORTE
(PASSEIO, AMBULANCIA E ULTILITARIOS ATE 700KG)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 57,00

CLASSIFICACAO WY
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 079 04.076.556/0001-12 13,00 57,00 Sim

2 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 071 69.368.215/0001-66 10,00 35,22 Sim OY
3 F ADE LIMA AUTOPECGAS 020 33.652.309/0001-15 13,00 35,10 Sim

4 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 091 03.676.645/0001-37 13,00 31,95 Sim

SER a2 aa Aa ekaea ona. § ae) ene” aan



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

5 MP BEZERRA 070 23.817.567/0001-50 13,00 31,90 Sim

6 PNEUS CANTEIROS EIRELI 068 01.739.141/0004-36 15,00 31,12 Nao
7 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 089 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 052 28.904.661/0001-60 13,00 25,50 Sim

9 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 009 24.356.347/0001-30 13,00 25,00 Sim

10 JOAO LEITE MACHADO& CIA LTDA 049 86.968.765/0001-35 13,00_ 13,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME 084 05.097.948/0001-20 12,00 59,50 Sim

DIONISON PEREIRA ARAUJO 056 27.254.755/0001-79 13,00 59,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVICOS -ME
t

065 21.649.501/0001-73 15,00 35,09_ Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
11/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

11/03/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
24/03/2022 09:25:32 DISPUTA

24/03/2022 09:25:32 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 020) 13,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE JOSE |VANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 089) 30,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 13,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 070) 13,00
24/03/2022 09:25:32. LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 15,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 13,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 084) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 050) 13,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071) 10,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME (PARTICIPANTE 065) 15,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE JOAO LEITE MACHADO& CIA LTDA (PARTICIPANTE 049) 13,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 091) 13,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 13,00
24/03/2022 08:25:48 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 30,10
24/03/2022 09:26:16 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 091) 31,00
24/03/2022 09:26:23 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 084) 30,05
24/03/2022 09:27:17 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 31,10
24/03/2022 09:27:59 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 13,10
24/03/2022 09:28:34 LANCE FADELIMAAUTOPECAS(PARTICIPANTE020) 15,10
24/03/2022 09:28:48 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 15,01

24/03/2022 09:30:19 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 31,12
24/03/2022 09:30:33 LANCE !TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071) 15,11

24/03/2022 09:30:38 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 31,13

24/03/2022 09:30:57 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 020) 30,20

24/03/2022 09:31:00 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 18,00
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24/03/2022 09:31:17
24/03/2022 09:31:33
24/03/2022 09:31:46
24/03/2022 09:31:59
24/03/2022 09:32:03
24/03/2022 09:32:39
24/03/2022 09:32:58
24/03/2022 09:33:09
24/03/2022 09:33:29
24/03/2022 09:33:42
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LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009)
LANCE TRANSPARENTE AUTO PEGAS EIRELI (PARTICIPANTE 009)
LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009)
LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052)
LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009)
LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009)
LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 071)
LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)
LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 020)

19,00
20,00
21,00
15,50
22,00 ;
25,00
15,51

31,15
31,20
31,30

24/03/2022 09:33:54
24/03/2022 09:34:11

LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)
LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052)

31,40
15,60

24/03/2022 09:34:33
24/03/2022 09:35:05
24/03/2022 09:35:26
24/03/2022 09:36:02
24/03/2022 09:36:18

LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 091)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)
LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 071)
LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 020)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)

31,50
31,60
15,70
31,70

24/03/2022 09:36:28 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)

31,80
31,11 |

24/03/2022 09:36:42
24/03/2022 09:37:40
24/03/2022 09:37:56
24/03/2022 09:39:04
24/03/2022 09:39:54

LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 070)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)
LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)
LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 091)

16,10
31,90
32,00
31,44
31,95

24/03/2022 09:40:19
24/03/2022 09:40:27
24/03/2022 09:40:32
24/03/2022 09:40:42
24/03/2022 09:40:52
24/03/2022 09:41:21
24/03/2022 09:41:22
24/03/2022 09:41:28

LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 050)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)
TEMPO RANDOMICO

LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)
LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 071)
LANCE FADE LIMA AUTOPEGAS (PARTICIPANTE020)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 050)
MENSAGEM ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071)

Solicito o cancelamento de meu lance novalor de 61,96.
24/03/2022 09:41:42 NOTIFICACAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 071 no valor de 61,96 foi cancelado.
24/03/2022 09:41:45
24/03/2022 09:42:04
24/03/2022 09:42:16
24/03/2022 09:42:23
24/03/2022 09:42:53
24/03/2022 09:43:07
24/03/2022 09:43:21
24/03/2022 09:43:41
24/03/2022 09:43:48
24/03/2022 09:43:57

LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)
LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071)
LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052)
LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)
LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 020)
LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071)
LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)
LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071)
LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 020)

—_—_—Si ane * ats

32,20
32,30

31,99
61,95
33,00
49,99

56,00
56,10
34,00
25,50
34,44
35,00
35,01

35,09
35,11 WY
35,10

aAAnATZT



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
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24/03/2022 09:44:12 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071) 35,22
24/03/2022 09:44:32 NOTIFICAGAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 084,
PARTICIPANTE 050
24/03/2022 09:44:32 FECHADO 1

24/03/2022 09:44:53 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 57,00
24/03/2022 09:45:10 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 050) 59,00
24/03/2022 09:48:01 LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 084) 59,50
24/03/2022 09:49:33 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lances é FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME
24/03/2022 09:49:33 HABILITAGAO

24/03/2022 14:06:51 MANIFESTACAO DE RECURSOS
24/03/2022 14:21:53 EM ADJUDICACAO

31/03/2022 13:52:00 MENSAGEM FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE084)
BOA TARDE! PODE CONFIRMAR RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITACAO?
04/04/2022 14:23:32 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIONISON PEREIRA ARAUJO inabilitado. Motivo: Licitante nao fez o envio dos documentos de HABILITAGAO/PROPOSTA
CONSOLIDADA, conforme item 3.1.22.
04/04/2022 14:24:33 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME inabilitado. Motivo: Licitante solicitou desisténcia dos lotes vencidos, conforme
pedido de desisténcia recebido no setorde licitagdes.
04/04/2022 14:24:33 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta é FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

08/04/2022 09:06:40 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME inabilitado. Motivo: Licitante nao enviou documentos de habilitagao e proposta consolidada no prazo
estabelecido, conforme o item 3.1.22 do edital.
26/04/2022 09:51:20 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
PEGASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:
Descrig&o: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS) PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE(VANS,
MICRO-ONIBUS E ONIBUS)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 50,10 Valor Total: 50,10

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 091 04.076.556/0001-12 12,00 50,10 Sim

2 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 007: 69.368.215/0001-66 10,00 39,48 Sim

“3FADELIMAAUTOPECAS ~—~—~—~—_—_—«O22._—«33,652.309/0001-15 1200 35,90. Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI ~ 001_01.739.141/0004-36 15,00 35,15 Nao
5 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 044 03.676.645/0001-37 12,00 34,12 Sim

6 MP BEZERRA 083 23.817.567/0001-50 12,00 32,00 Sim

7 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 010 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 sim
8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 048 28.904.661/0001-60 12,00 24,50 Sim

9 TRANSPARENTE AUTO PEGAS EIRELI 037 24.366.347/0001-30 12,00 24,00 Sim

004 86.968.765/0001-35 12,00 12,00 Sim10 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA
ae

DESCLASSIFICADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Razao Social
isa oe

Num Documento  —_—_—_OOferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME 077 05.097.948/0001-20 12,00 59,00 Sim
DIONISON PEREIRA ARAUJO 019 27.254.755/0001-79 12,00 49,00 Sim
E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

Soe e 057 21.649.501/0001-73 15,00 40,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
11/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

11/03/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
24/03/2022 09:25:32 DISPUTA

24/03/2022 09:25:32 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 15,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 083) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 010) 30,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE FADE LIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 077) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 10,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 15,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA (PARTICIPANTE 004) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 12,00
24/03/2022 09:25:32 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 12,00
24/03/2022 09:25:53 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 30,10
24/03/2022 09:26:31 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 31,00
24/03/2022 09:26:37 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 077) 30,05
24/03/2022 09:26:40 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 083) 32,00
24/03/2022 09:27:22 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 32,10
24/03/2022 09:29:08 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 15,01

24/03/2022 09:29:20 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 15,10
24/03/2022 09:30:43 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,11

24/03/2022 09:31:22 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 30,20
24/03/2022 09:32:12 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 15,50
24/03/2022 09:32:20 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 30,06
24/03/2022 09:32:51 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 24,00
24/03/2022 09:33:06 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 15,51

24/03/2022 09:33:20 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 077) 32,20
24/03/2022 09:33:49 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 32,30
24/03/2022 09:33:54 LANCE FADELIMAAUTOPECAS(PARTICIPANTE022) 31,30
24/03/2022 09:34:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 15,60
24/03/2022 09:34:50 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 32,50

PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044)24/03/2022 09:34:55

aeI oR klaLANCE 32,40on
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24/03/2022 09:35:10 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 32,60
24/03/2022 09:35:36 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,85
24/03/2022 09:35:50 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 32,70
24/03/2022 09:36:00 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 32,80
24/03/2022 09:36:22 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 16,10
24/03/2022 09:36:45 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 32,61
24/03/2022 09:40:15 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 32,75
24/03/2022 09:40:31 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 33,00
24/03/2022 09:40:33 TEMPO RANDOMICO

24/03/2022 09:40:43 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 33,10
24/03/2022 09:40:59 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 32,88
24/03/2022 09:41:12 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 33,50
24/03/2022 09:41:17 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 32,90
24/03/2022 09:41:20 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 33,60
24/03/2022 09:41:32 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 33,70
24/03/2022 09:41:43 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 34,00
24/03/2022 09:41:54 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 077) 35,00 |24/03/2022 09:42:00 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 35,10
24/03/2022 09:42:01 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 24,50
24/03/2022 09:42:27, LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 35,01
24/03/2022 09:42:36 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 34,10
24/03/2022 09:42:40 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 35,15
24/03/2022 09:42:43 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 35,50
24/03/2022 09:42:49 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 35,60
24/03/2022 09:42:56 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 34,12
24/03/2022 09:43:05 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 077) 36,00
24/03/2022 09:43:07 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 35,61
24/03/2022 09:43:15 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 36,10
24/03/2022 09:43:18 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 36,50
24/03/2022 09:43:30 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 36,55
24/03/2022 09:43:31 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 35,70
24/03/2022 09:44:00 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 35,80
24/03/2022 09:44:01 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 35,88
24/03/2022 09:44:17 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 35,90
24/03/2022 09:44:31 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 35,91
24/03/2022 09:45:33 NOTIFICACAQ SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 019,
PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 044
24/03/2022 09:45:33 FECHADO 1

24/03/2022 09:45:46 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 49,00
24/03/2022 09:46:08 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 50,10
24/03/2022 09:46:13 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 39,48 “ey24/03/2022 09:46:42 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 40,00 Wy
24/03/2022 09:47:47 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 077) 59,00
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24/03/2022 09:50:33  NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lances é FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME

24/03/2022 09:50:33 HABILITACAO

24/03/2022 14:06:51 MANIFESTACAO DE RECURSOS
24/03/2022 14:21:53 EM ADJUDICAGAO

04/04/2022 14:23:32 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIONISON PEREIRA ARAUJO inabilitado. Motivo: Licitante nao fez o envio dos documentos de HABILITAGAO/PROPOSTA
CONSOLIDADA, conforme item 3.1.22.
04/04/2022 14:24:33 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCA MARIA GONCGALVES URIAS- ME inabilitado. Motivo: Licitante solicitou desisténcia dos lotes vencidos, conforme
pedido de desisténcia recebido no setor de licitagdes.
04/04/2022 14:24:33 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

08/04/2022 09:06:40 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME inabilitado. Motivo: Licitante nao enviou documentos de habilitagdo e proposta consolidada no prazo
estabelecido, conforme o item 3.1.22 do edital.
26/04/2022 09:51:20 ADJUDICADO

_
LOTE 4-ADJUDICADO

PEGASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:
Descrigao: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS)PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE
(CAMINHOES BAU, TANQUE E BASCULANTE)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 56,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 005 04.076.556/0001-12 15,00 56,00 Sim
2 ITAMAR SALES DEOLIVEIRA - ME 007 69.368.215/0001-66 10,00 40,11 Sim
3 F A DE LIMA AUTOPEGAS 086 33.652.309/0001-15 15,00 36,50 Sim

4 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 050 03.676.645/0001-37 15,00 32,10 Sim

5 PNEUS CANTEIROS EIRELI
2

019 01.739.141/0004-36 17,00 30,05 Nao
6 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP

ee
091 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 044 28.904.661/0001-60 15,00 16,00 Sim
8 MP BEZERRA 025 23.817.567/0001-50 15,00 15,00 Sim

9 TRANSPARENTE AUTO PECASEIRELI 029 24.356.347/0001-30 15,00 15,00 Sim

10 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 048 86.968.765/0001-35 15,00 15,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME _

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIONISON PEREIRA ARAUJO 026 27.254.755/0001-79 15,00 51,00 Sim

FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME 040 05.097.948/0001-20 12,00 48,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME 033 21.649.501/0001-73 15,00 40,99 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
11/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

11/03/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
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24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
24/03/2022 09:45:44 DISPUTA

24/03/2022 09:45:44 LANCE FADELIMAAUTOPECAS(PARTICIPANTE086) 15,00
24/03/2022 09:45:44. LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 091) 30,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 15,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 044) 15,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 025) 15,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 17,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 040) 12,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 15,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 10,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 15,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA (PARTICIPANTE 048) 15,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 050) 15,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 15,00

24/03/2022 09:46:27 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 31,10
24/03/2022 09:49:22 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 050) 31,20
24/03/2022 09:49:29 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 31,25
24/03/2022 09:51:16 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 30,05
24/03/2022 09:52:13 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 040) 32,00
24/03/2022 09:52:27 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 32,15
24/03/2022 09:53:53 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 044) 15,10
24/03/2022 09:54:07 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,20
24/03/2022 09:55:27 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS(PARTICIPANTE086) 15,30
24/03/2022 09:57:19 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 044) 15,50

24/03/2022 09:57:51 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE086) 31,00
24/03/2022 09:57:53 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 31,50
24/03/2022 09:58:36 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,60
24/03/2022 09:59:02 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 044) 16,00
24/03/2022 09:59:19 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 16,50

;

24/03/2022 10:00:18 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 32,20 :

24/03/2022 10:00:26 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 32,21

24/03/2022 10:00:44 TEMPO RANDOMICO

24/03/2022 10:01:12 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 31,60
24/03/2022 10:01:58 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 31,75
24/03/2022 10:02:14 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 050) 32,10
24/03/2022 10:02:17 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 086) 33,00
24/03/2022 10:02:23 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 33,10
24/03/2022 10:02:34 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 32,44

24/03/2022 10:02:42 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 086) 33,50

24/03/2022 10:02:52 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 33,51 Wy
24/03/2022 10:02:57 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 33,55
24/03/2022 10:03:07 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 33,49

24/03/2022 10:03:08 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 34,004)~
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

24/03/2022 10:03:18 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033)
24/03/2022 10:03:26 LANCE FADELIMAAUTOPEGAS (PARTICIPANTE 086)
24/03/2022 10:03:40 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 040)
24/03/2022 10:03:40 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026)
24/03/2022 10:03:41 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005)
24/03/2022 10:03:44 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007)
24/03/2022 10:03:46 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005)
24/03/2022 10:03:56 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026)
24/03/2022 10:04:06 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033)
24/03/2022 10:04:09 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 086)
24/03/2022 10:04:25 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005)
24/03/2022 10:04:26 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007)
24/03/2022 10:04:34 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026)
24/03/2022 10:04:57 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033)
24/03/2022 10:05:03 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005)
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 005
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta.Osorteio entre eles foi realizado.
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 026,
PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 007
24/03/2022 10:05:44  FECHADO1
24/03/2022 10:06:09 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 040) 48,00
24/03/2022 10:06:11 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 56,00
24/03/2022 10:06:15 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 40,99
24/03/2022 10:06:19 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 51,00
24/03/2022 10:07:58 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 40,11
24/03/2022 10:10:44 NOTIFICACAO SISTEMA
O cetentor da melhor oferta da etapa de lances 6 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

24/03/2022 10:10:44 HABILITACAO

24/03/2022 14:06:51 MANIFESTAGAO DE RECURSOS
24/03/2022 14:14:59 RECURSO MANIFESTADO DIONISON PEREIRA ARAUJO
Manifesto recurso contra a empresa Francisco Pessoa de Oliveira ME, de CNPJ n° 04.076.556/0001-12, pelos seguintes motivos: 1 -
apresentou cdpia simples da CNH (sem autenticagao). 2 - apresentou atestado de capacidade técnica sem timbrado da empresa. 3 0
atestado apresentado nAo foi suficiente para comprovar e gerou algumas duvidas.Para tantosolicito que a comissao convoque o
interessaco a encaminhar os documentos complementares (nota fiscal e contrato) referente ao objeto constante no atestado
24/03/2022 14:21:53 DEFERIMENTO DE RECURSOS
24/03/2022 14:55:57 MANIFESTAGAO INDEFERIDA PREGOEIRO
Os documentos atendem os itens exigidos no edital, a autenticidade dos mesmos serao comprovadas quando a licitante entregar em
conformidade comoItem 3.1.22.
24/03/2022 15:02:24 EM ADJUDICACAO

04/04/2022 14:23:32 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIONISON PEREIRA ARAUJO inabilitado. Motivo: Licitante nao fez o envio dos documentos de HABILITACAO/PROPOSTA
CONSOLIDADA, conforme item 3.1.22.
04/04/2022 14:24:33 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME inabilitado. Motivo: Licitante solicitou desisténcia dos lotes vencidos, conforme
pedido de desisténcia recebido no setorde licitagdes.
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08/04/2022 09:06:40

26/04/2022 09:51:21 ADJUDICADO

Item: 1
Quantidade: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME inabilitado. Motivo: Licitante néo enviou documentos de habilitagao e proposta consolidada no prazo
estabelecido, conforme o item 3.1.22 do edital.

Unidade: UN

LOTE 5 - ADJUDICADO
PEGASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: GENUINO

Descrigéo: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS)PARA MAQUINAS PESADAS.
Valor Unit.: 56,00

Modelo:

Valor Total: 56,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 084 04,076.556/0001-12 17,00 56,00 Sim
2 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA-ME 014 69.368.215/0001-66 10,00 40,22 sim
3 MP BEZERRA 026 23.817.567/0001-50 17,00 39,01 sim
4 FADE LIMA AUTOPECAS 070 33.652.309/0001-15 17,00 36,50 sim
5 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO-ME 033 03.676.645/0001-37 17,00 34,30 Sim
6 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 018 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim
7 EUGENIC ALVES DO NASCIMENTO LTDA 089 28,904.661/0001-60 17,00 25,10 sim
8 PNEUS CANTEIROS EIREL| 088 01.739.141/0004-36 18,00 25,05 Nao
9 JOAO LEITE MACHADO& CIA LTDA 064 86.968.765/0001-35 17,00 17,00 sim

10 TRANSPARENTE AUTO PECASEIRELI 080 24.356.347/0001-30 17,00 17,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIONISON PEREIRA ARAUJO 042 27.254.755/0001-79 17,00 52,00 Sim
FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME 025 05.097.948/0001-20 12,00 51,50 Sim

__ERAPAIVASERVICOS-ME ——SS—S—SC=«iGS_21.649.501/0001-73 20,00 42,95 Sim_

MOVIMENTOS DO LOTE
11/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

11/03/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
24/03/2022 09:45:44 DISPUTA

24/03/2022 09:45:44 LANCE F A DE LIMA AUTOPEGAS (PARTICIPANTE070) 17,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE [TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 10,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064) 17,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 033) 17,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 018) 30,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 17,00 Wy
24/03/2022 09:45:44 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 089) 17,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE PNEUS CANTEIROS EIREL| (PARTICIPANTE 088) 18,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 17,06)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

24/03/2022 09:45:44 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 17,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 025) 12,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 20,00
24/03/2022 09:45:44 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 17,00
24/03/2022 09:46:13 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,00
24/03/2022 09:46:30 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,10
24/03/2022 09:47:38 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,20
24/03/2022 09:47:45 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,30
24/03/2022 09:48:35 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,40
24/03/2022 09:48:42 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,45
24/03/2022 09:49:11 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,50
24/03/2022 09:49:22 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,60
24/03/2022 09:49:42 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 033) 31,70
24/03/2022 09:49:53 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,75
24/03/2022 09:50:05 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,80
24/03/2022 09:50:15 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,85
24/03/2022 09:50:51 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,90
24/03/2022 09:50:58 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,95
24/03/2022 09:51:38 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 25,05
24/03/2022 09:51:56 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,00
24/03/2022 09:52:09 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,05
24/03/2022 09:52:21 LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 025) 32,10
24/03/2022 09:52:38 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,15
24/03/2022 09:53:05 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,20
24/03/2022 09:53:20 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE084) 32,30
24/03/2022 09:54:44 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 033) 32,16
24/03/2022 09:54:50 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,40
24/03/2022 09:54:58 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,45
24/03/2022 09:55:47 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 070) 21,00
24/03/2022 09:56:09 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 089) 18,50
24/03/2022 09:56:16 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,50
24/03/2022 09:56:29 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,51

24/03/2022 09:56:56 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,60
24/03/2022 09:57:04 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,61

24/03/2022 09:57:32 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,65
24/03/2022 09:57:35 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 089) 22,00
24/03/2022 09:57:49 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,66
24/03/2022 09:57:59 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,67
24/03/2022 09:58:16 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 32,22
24/03/2022 09:58:24 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,675
24/03/2022 09:58:31 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS(PARTICIPANTE 070) 33,00
24/03/2022 09:58:45 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,05

24/03/2022 09:59:04 LANCE TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 32,23

24/03/2022 09:59:17 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 089) 25,10
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24/03/2022 09:59:20
24/03/2022 09:59:30
24/03/2022 09:59:53
24/03/2022 10:00:00
24/03/2022 10:00:21
24/03/2022 10:00:27
24/03/2022 10:00:33
24/03/2022 10:00:44
24/03/2022 10:00:52
24/03/2022 10:01:01
24/03/2022 10:01:05
24/03/2022 10:01:07
24/03/2022 10:01:18
24/03/2022 10:01:28
24/03/2022 10:01:37
24/03/2022 10:01:41
24/03/2022 10:01:49
24/03/2022 10:01:56
24/03/2022 10:01:59
24/03/2022 10:02:06
24/03/2022 10:02:14
24/03/2022 10:02:16
24/03/2022 10:02:26
24/03/2022 10:02:28
24/03/2022 10:02:34
24/03/2022 10:02:44
24/03/2022 10:02:45
24/03/2022 10:02:56
24/03/2022 10:02:57
24/03/2022 10:03:04
24/03/2022 10:03:12
24/03/2022 10:03:19
24/03/2022 10:03:22
24/03/2022 10:03:24
24/03/2022 10:03:33
24/03/2022 10:03:37
24/03/2022 10:03:46
24/03/2022 10:03:53
24/03/2022 10:03:53
24/03/2022 10:04:11
24/03/2022 10:04:12
24/03/2022 10:04:24
24/03/2022 10:04:30
24/03/2022 10:04:31

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
TEMPO RANDOMICO

LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042)
LANCE _ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 014)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 070)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 070)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042)
LANCE _ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014)
LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 033)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 025)
LANCE F ADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 070)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042)
LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE RACE.
AURORA-CE

24/03/2022 10:04:43 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 36,81
24/03/2022 10:04:47 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 38,90
24/03/2022 10:04:49 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 36,83
24/03/2022 10:05:00 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 36,95
24/03/2022 10:05:06 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 37,00
24/03/2022 10:05:15 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE084) 39,00
24/03/2022 10:05:27 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 36,99
24/03/2022 10:05:40 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 36,97
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
QO detentor da melhoroferta atual 6: PARTICIPANTE 084
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICAGCAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lancefinal e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 042,PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 025
24/03/2022 10:05:44 FECHADO 1

24/03/2022 10:05:49 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 39,01
24/03/2022 10:06:21 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 56,00
24/03/2022 10:06:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 42,95
24/03/2022 10:06:58 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 52,00
24/03/2022 10:08:15 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 40,22
24/03/2022 10:10:28 LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 025) 51,50
24/03/2022 10:10:44 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lances 6 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME
24/03/2022 10:10:45 HABILITACAO
24/03/2022 14:06:51 MANIFESTAGAO DE RECURSOS
24/03/2022 14:15:17 RECURSO MANIFESTADO DIONISON PEREIRA ARAUJO
Manifesto recurso contra a empresa Francisco Pessoa de Oliveira ME, de CNPJ n° 04.076.558/0001-12, pelos seguintes motivos: 1 -apresentou copia simples da CNH (sem autenticacao). 2 - apresentou atestado de Capacidade técnica sem timbrado da empresa. 3 0atestado apresentado n4o foi suficiente para comprovar e gerou algumas duvidas.Para tanto solicito que a comissao convoque ointeressado a encaminhar os documentos complementares (nota fiscal e contrato) referente ao objeto constante no atestado24/03/2022 14:21:53 DEFERIMENTO DE RECURSOS
24/03/2022 15:02:20 MANIFESTACAO INDEFERIDA PREGOEIRO
Justificativa ja feita!
24/03/2022 15:02:25 EM ADJUDICAGAO
04/04/2022 14:23:32 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIONISON PEREIRA ARAUJO inabilitado. Motivo: Licitante nao fez o envio dos documentos de HABILITAGAQ/PROPOSTACONSOLIDADA, conforme item 3.1.22.
04/04/2022 14:24:33 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME inabilitado. Motivo: Licitante solicitou desisténcia dos lotes vencidos, conformepedido de desisténcia recebido no setor de licitagdes.
08/04/2022 09:06:40 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME inabilitado. Motivo: Licitante nao enviou documentos de habilitagao e proposta consolidada no prazoestabelecido, conforme o item 3.1.22 do edital.
26/04/2022 09:51:21 ADJUDICADO

Cie)

Gerado am: 2R/N4/9N99 Na-64-99
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